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KẾ HOẠCH 

Thông tin tuyên truyền các hoạt động kỷ niệm 50 năm chiến thắng  

Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk 

Căn cứ Quyết định số 2457/QĐ-UBND ngày 27/9/2024 của UBND tỉnh 

về việc phê duyệt Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm Chiến thắng 

Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk (10/3/1975-10/3/2025), Hướng dẫn số 

138-HD/BTGTU ngày 16/01/2025 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về  tuyên truyền 

kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk 

(10/3/1975-10/3/2025) và Quyết định số 161/QĐ-UBND ngày 23/01/2025 của 

UBND tỉnh về điều chỉnh Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm 

Chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk lắk (10/3/1975-10/3/2025; 

Ban Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải 

phóng tỉnh Đắk Lắk và Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025 (Ban 

Tổ chức) ban hành Kế hoạch thông tin tuyên truyền các hoạt động kỷ niệm 50 

năm Chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk, với các nội dung chính 

như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Tuyên truyền sâu rộng trong cán bộ, đảng viên và Nhân dân về ý nghĩa, 

tầm vóc, giá trị lịch sử vĩ đại của Chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh 

Đắk Lắk; khẳng định sự lãnh đạo sáng suốt của Đảng Cộng sản Việt Nam, tinh 

thần đại đoàn kết quân và dân các dân tộc tỉnh Đắk Lắk là nhân tố quyết định 

làm nên chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk, góp phần to lớn 

vào Đại thắng mùa Xuân năm 1975 với Chiến dịch Hồ Chí Minh lịch sử, giải 

phóng miền Nam thống nhất đất nước. 

- Thông qua các hoạt động tuyên truyền kỷ niệm khơi dậy và phát huy 

truyền thống yêu nước, chủ nghĩa anh hùng cách mạng, ý chí quyết chiến, quyết 

thắng, tinh thần dũng cảm, kiên cường của quân và dân các dân tộc tỉnh Đắk 

Lắk; tôn vinh và thể hiện lòng biết ơn sâu sắc tới các thế hệ cha anh đã hy sinh 

xương máu, cống hiến trong quá trình đấu tranh, bảo vệ, xây dựng quê hương, 

đất nước. 

- Cổ vũ, động viên cán bộ, đảng viên và các tầng lớp Nhân dân trên địa 

bàn tỉnh ra sức phấn đấu vượt qua mọi khó khăn, thách thức, hoàn thành tốt các 
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mục tiêu, nhiệm vụ Nghị quyết đại hội đảng bộ các cấp, Nghị quyết Đại hội 

Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII nhiệm kỳ 2020 - 2025 và Nghị quyết Đại hội toàn 

quốc lần thứ XIII của Đảng.    

2. Yêu cầu 

- Các hoạt động tuyên truyền, kỷ niệm được thực hiện bằng các hình thức 

phù hợp, bảo đảm trang trọng, thiết thực, hiệu quả, có trọng tâm, trọng điểm, 

đúng quy định hiện hành; lồng ghép với việc tuyên truyền phát triển kinh tế - xã 

hội, các phong trào thi đua yêu nước, các sự kiện chính trị của tỉnh, đất nước, và 

các ngành, địa phương; tạo không khí phấn khởi, tin tưởng trong các tầng lớp 

Nhân dân.  

 - Nội dung và hình thức tuyên truyền phải đảm bảo kịp thời, chính xác, 

hấp dẫn, ấn tượng, tạo sức lan tỏa sâu rộng đến các cán bộ, đảng viên và các 

tầng lớp nhân dân, đồng thuận cao trong xã hội.  

- Tăng cường sự phối hợp chặt chẽ giữa các cơ quan, đơn vị, địa phương 

có liên quan, sự tham gia tích cực và chủ động của các cơ quan báo chí, truyền 

thông; các doanh nghiệp bưu chính, viễn thông, công nghệ thông tin.  

- Công tác truyền thông đảm bảo thực hiện đúng các chỉ đạo của Ban Chỉ 

đạo, Ban Tổ chức; chủ động, tích cực, phù hợp với thực tiễn và khả năng của 

đơn vị. 

II. NỘI DUNG THÔNG TIN - TRUYỀN THÔNG 

1. Tuyên truyền bối cảnh lịch sử, diễn biến, kết quả, nguyên nhân thắng 

lợi, ý nghĩa lịch sử và bài học kinh nghiệm của Chiến thắng Buôn Ma Thuột, 

giải phóng tỉnh Đắk Lắk; khẳng định đường lối lãnh đạo đúng đắn, sáng suốt của 

Đảng Cộng sản Việt Nam; những chiến thắng và chiến công của quân, dân ta, 

đường lối chiến tranh nhân dân, nghệ thuật quân sự sáng tạo, độc đáo của Quân đội 

nhân dân Việt Nam. 

2. Truyền thống yêu nước, chủ nghĩa anh hùng cách mạng, sức mạnh khối 

đại đoàn kết toàn dân tộc; ý chí quyết chiến, quyết thắng, mưu trí, sáng tạo, tinh 

thần quyết tâm chiến đấu anh dũng của quân và dân; tôn vinh, tri ân những cống 

hiến, công lao, đóng góp to lớn của các anh hùng liệt sĩ, chiến sĩ, thương binh, 

bệnh binh, thanh niên xung phong, của quân và dân các dân tộc tỉnh Đắk Lắk 

làm nên chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk, góp phần quan 

trọng vào Đại thắng mùa Xuân năm 1975, giải phóng miền Nam, thống nhất đất 

nước. 

3. Tuyên truyền những thành tựu nổi bật của Đảng bộ, chính quyền và 

Nhân dân các dân tộc tỉnh Đắk Lắk nói chung, thành phố Buôn Ma Thuột nói 

riêng sau 50 chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk, 40 năm thực 

hiện công cuộc đổi mới dưới sự lãnh đạo của Đảng. Nêu bật những giá trị truyền 

thống lịch sử, văn hóa, thành tựu trên các lĩnh vực kinh tế, xã hội, an ninh, quốc 
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phòng, xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị; khẳng định sự kế thừa, phát 

huy sáng tạo tinh thần quyết chiến, quyết thắng trong xây dựng và phát triển 

thành phố Buôn Ma Thuột trở thành đô thị trung tâm vùng Tây Nguyên.   

4. Tuyên truyền các hoạt động kỷ niệm, các phong trào thi đua ở các cấp, 

các ngành từ tỉnh đến cơ sở chào mừng kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Buôn Ma 

Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk; các hoạt động tri ân, “uống nước nhớ nguồn”, 

“đền ơn đáp nghĩa”; công tác chăm lo, giúp đỡ gia đình chính sách, người có 

công với cách mạng và cán bộ, chiến sĩ, người lao động có hoàn cảnh khó khăn, 

đồng bào ở vùng căn cứ kháng chiến, vùng sâu, vùng xa, biên giới; các hoạt 

động văn hóa, văn nghệ, thể thao chào mừng kỷ niệm ở các địa phương, cơ quan, 

đơn vị trên địa bàn tỉnh.  

5. Tuyên truyền chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật 

của Nhà nước về xây dựng và bảo vệ Tổ quốc Việt Nam xã hội chủ nghĩa, bảo 

vệ độc lập, chủ quyền, toàn vẹn lãnh thổ trong tình hình mới. Nhân rộng, tôn 

vinh các mô hình tập thể, cá nhân tiêu biểu, gương điển hình tiên tiến, đột phá, 

sáng tạo trong học tập, lao động, sản xuất, có nhiều đóng góp tích cực trong sự 

nghiệp xây dựng và phát triển thành phố Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk. 

6. Đấu tranh, phản bác thông tin, luận điệu sai trái của các thế lực thù địch 

nhằm chia rẽ khối đại đoàn kết dân tộc, xuyên tạc vị trí, vai trò lãnh đạo của 

Đảng Cộng sản Việt Nam, Chủ tịch Hồ Chí Minh và ý nghĩa lịch sử của Chiến 

thắng Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk. 

  7. Các cơ quan báo chí, truyền thông, các sở, ngành, địa phương tăng 

cường công tác thông tin - truyền thông cần bám các hoạt động theo Quyết định 

số 2457/QĐ-UBND ngày 27/9/2024 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch 

tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải phóng 

tỉnh Đắk Lắk (10/3/1975 - 10/3/2025); Hướng dẫn số 138-HD/BTGTU ngày 

16/01/2025 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về tuyên truyền kỷ niệm 50 năm Chiến 

thắng Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk (10/3/1975-10/3/2025); Quyết 

định số 161/QĐ-UBND ngày 23/01/2025 của UBND tỉnh về điều chỉnh Kế 

hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải 

phóng tỉnh Đắk lắk ( 10/3/1975-10/3/2025). 

 III. THỜI GIAN VÀ HÌNH THỨC THÔNG TIN - TRUYỀN 

THÔNG 

1. Thời gian tuyên truyền 

Hoạt động tuyên truyền trước, trong và sau các hoạt động kỷ niệm diễn ra 

trong năm 2025, trong đó thực hiện đợt cao điểm từ 01/3/2025 đến 30/3/2025.  

 2. Hình thức tuyên truyền 

2.1. Tổ chức tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng 
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 - Trên báo chí; Đài Truyền thanh - Truyền hình, Trung tâm Truyền 

thông - Văn hóa - Thể thao cấp huyện, Đài truyền thanh cơ sở, ấn phẩm tuyên 

truyền của các sở, ban, ngành, đoàn thể, địa phương: Mở các chuyên trang, 

chuyên mục, chuyên đề đăng phát về các hoạt động kỷ niệm 50 năm Chiến 

thắng Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk.  

2.2 Tuyên truyền trên Internet và mạng xã hội 

- Trên các website, mở các chuyên mục, chia sẻ, đăng tải các tin, bài viết, 

infographic, video clip,... thông tin, tuyên truyền các hoạt động kỷ niệm 50 năm 

Chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk. 

- Các địa phương, cơ quan, đơn vị, tổ chức triển khai công tác tuyên truyền 

đa dạng về nội dung, phong phú về hình thức trên cổng/trang thông tin điện tử đang 

quản lý; đăng tải, chia sẻ lan tỏa các thông tin chính thống của báo, đài tỉnh, báo 

chí Trung ương về các hoạt động kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Buôn Ma Thuột, 

giải phóng tỉnh Đắk Lắk trên Internet, các nền tảng xã hội (Facebook, Zalo,  

Youtube, Tiktok...) đảm bảo tiếp cận đến các nhóm đối tượng khác nhau. 

2.3. Tuyên truyền trên hệ thống thông tin cơ sở: Tổ chức thông tin, 

tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh cấp huyện, xã. 

2.4. Tuyên truyền miệng 

 Tuyên truyền miệng thông qua việc tổ chức hội nghị báo cáo viên, sinh hoạt 

của các tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp...... để thông tin, 

tuyên truyền các hoạt động kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải 

phóng tỉnh Đắk Lắk. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Đề nghị Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy: 

- Tiếp tục tăng cường chỉ đạo, định hướng các cơ quan, đơn vị, địa 

phương và các cơ quan thông tin, tuyên truyền của tỉnh đẩy mạnh các hoạt động 

tuyên truyền về đợt thi đua đặc biệt chào mừng kỷ niệm 50 năm Chiến thắng 

Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk (10/3/1975 - 10/3/2025), các điển hình 

tiên tiến, gương người tốt việc tốt.  

2. Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch  

- Chủ trì và phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai công tác 

tuyên truyền, cổ động trực quan bằng nhiều hình thức như: Xe loa, băng rôn, cờ 

phướn, áp phích tại những nơi công cộng (các khu du lịch, nhà hàng, khách sạn, 

trên các trục đường chính của trung tâm thành phố Buôn Ma Thuột và các 

huyện, thị xã); thực hiện dựng pano lớn quảng cáo các hoạt động kỷ niệm tại các 

trục đường chính; in và treo băng rôn, cờ phướn,… và các loại hình trực quan 

khác để tuyên truyền quảng bá ở tất cả các tuyến đường phố chính, các điểm đầu 

tuyến giao thông vào thành phố. 
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- Chủ trì, phối hợp với UBND thành phố Buôn Ma Thuột triển khai thực 

hiện trang trí, tuyên truyền, cổ động trực quan đối với pano, áp phích, bảng 

quảng cáo tấm lớn, màn hình Led tại trung tâm thành phố Buôn Ma Thuột, hoàn 

thành trong tháng 02/2025. 

- Tổ chức lưu trữ, cung cấp thông tin, tư liệu dưới hình thức file đã được 

số hóa, đồng thời gửi Ban Tổ chức thông qua Sở Thông tin và Truyền thông để 

định hướng, yêu cầu các cơ quan báo chí, chỉ đạo hệ thống thông tin cơ sở trên 

địa bàn toàn tỉnh triển khai thực hiện công tác tuyên truyền kỷ niệm 50 năm 

Chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk (10/3/1975 - 10/3/2025). 

- Theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc các huyện, thị xã, thành phố triển khai các 

hoạt động trang trí, tuyên truyền, cổ động trực quan trên địa bàn toàn tỉnh và báo 

cáo định kỳ, đột xuất kết quả công tác tuyên truyền về Ban Tổ chức. 

3. Sở Thông tin và Truyền thông 

- Hướng dẫn, đôn đốc, theo dõi, kiểm tra các cơ quan báo chí, truyền 

thông thực hiện công tác tuyên truyền, quảng bá về các hoạt động kỷ niệm; cập 

nhật, khai thác, cung cấp các sản phẩm truyền thông khác để tuyên truyền trước, 

trong và sau Lễ kỷ niệm trên hệ thống thông tin cơ sở và trên môi trường mạng 

xã hội.  

- Tăng cường công tác quản lý Nhà nước về báo chí trên địa bàn tỉnh 

trong thời gian diễn ra các hoạt động kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Buôn Ma 

Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk (10/3/1975 - 10/3/2025). 

- Chủ trì, tham mưu chỉ đạo, theo dõi, đôn đốc các doanh nghiệp công 

nghệ thông tin, bưu chính, viễn thông trên địa bàn tỉnh xây dựng phương án đảm 

bảo thông tin liên lạc, đảm bảo an toàn mạng lưới và an ninh thông tin, đáp ứng 

tối đa nhu cầu thông tin liên lạc (điện thoại, chuyển phát, Internet…) phục vụ 

nhu cầu thông tin liên lạc thông suốt trong dịp trước, trong và sau các hoạt động 

kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk 

(10/3/1975 - 10/3/2025).  

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan theo dõi, quản lý 

chặt chẽ các hoạt động thông tin, truyền thông, nhất là việc đăng tải thông tin 

trên báo, đài, tạp chí, trên Internet và mạng xã hội; phát hiện và xử lý nghiêm 

các hành vi vi phạm, đưa thông tin, quan điểm sai trái, xuyên tạc các sự kiện. 

- Chỉ đạo Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh Đắk Lắk 

thiết kế khung ảnh (avatar) và đề nghị cán bộ, đảng viên, Nhân dân trong toàn 

tỉnh thay khung ảnh tuyên truyền kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Buôn Ma Thuột, 

giải phóng tỉnh Đắk Lắk trên các nền tảng mạng xã hội. 

- Đôn đốc, tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện theo quy định. 






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4. Sở Tài chính  

- Tham mưu UBND tỉnh bố trí kinh phí chi thường xuyên để thực hiện Kế 

hoạch theo quy định. 

- Tổng hợp, thẩm định dự toán kinh phí do các cơ quan, đơn vị liên quan 

xây dựng, tham mưu cấp có thẩm quyền đảm bảo kinh phí thực hiện Kế hoạch.  

5. Đài Phát thanh và Truyền hình Đắk Lắk 

- Chủ động xây dựng các chuyên trang, chuyên mục, chương trình; tăng 

cường thời lượng tuyên truyền nội dung Kế hoạch này; xây dựng chuyên mục 

tuyên truyền gương người tốt việc tốt, các điển hình tiên tiến trong phong trào 

thi đua đặc biệt chào mừng kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải 

phóng tỉnh Đắk Lắk (10/3/1975 - 10/3/2025); nêu rõ các thành tựu phát triển 

kinh tế - xã hội, công tác xây dựng Đảng, chính quyền, đảm bảo quốc phòng - an 

ninh trên địa bàn toàn tỉnh (Cụ thể: Đối với truyền hình: Xây dựng 01  buổi toạ 

đàm 30 phút, 01 phim tài liệu 30 phút, 01 Chương trình trực tiếp Lễ kỷ niệm 50 

năm Chiến thắng Buôn Ma Thuột). 

- Thực hiện lưu trữ các sản phẩm truyền thông của đơn vị mình đã đăng 

phát về các hoạt động và Lễ Kỷ niệm 50 năm chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải 

phóng tỉnh Đắk Lắk và chép vào ổ cứng di động gửi về Sở Thông tin và Truyền 

thông, để tích hợp vào hệ thống thông tin nguồn của tỉnh và lựa chọn để chỉ đạo 

hệ thống thông tin cơ sở trên địa bàn tỉnh triển khai công tác thông tin tuyên 

truyền, đồng thời truyền thông trên các các nền tảng mạng xã hội và các kênh 

truyền thông khác.  

6. Báo Đắk Lắk 

Chủ động thực hiện các tác phẩm thuộc thể tài đặc trưng của báo điện tử; 

Thực hiện các tác phẩm báo chí đăng trên báo chí; Chuyên trang đặc biệt kỷ 

niệm 50 năm Chiến thắng Buôn Ma Thuột; xây dựng chuyên mục tuyên truyền 

gương người tốt việc tốt, các điển hình tiên tiến trong phong trào thi đua đặc biệt 

chào mừng kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk 

Lắk (10/3/1975 - 10/3/2025); nêu rõ các thành tựu phát triển kinh tế - xã hội, 

công tác xây dựng Đảng, chính quyền, đảm bảo quốc phòng - an ninh trên địa 

bàn toàn tỉnh; đồng thời truyền thông trên các các nền tảng mạng xã hội và các 

kênh truyền thông khác (Cụ thể: Báo điện tử: 01 Emagazine, 01 phóng sự ảnh, 

02 Infographic; Báo in: 03 bài, 10 tin phản ảnh; Chuyên trang đăng biệt kỷ 

niệm 50 năm Chiến thắng Buôn Ma Thuột: gồm 3 bài (xuất bản ngày 

10/3/2025)).

7. Hội Văn học nghệ thuật tỉnh 

Triển khai công tác thông tin, tuyên truyền về Lễ Kỷ niệm bằng các hình 

thức phù hợp.  







 

8. Các sở, ngành; Trung tâm Công nghệ và Cổng Thông tin điện tử 

tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố 

- Các sở, ngành, đơn vị, địa phương liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ 

và nội dung tại Mục II để tổ chức hiệu quả công tác thông tin, tuyên truyền trên hệ 

thống thông tin cơ sở, thông tin điện tử, mạng xã hội về các hoạt động kỷ niệm 

bằng các hình thức, nội dung phù hợp. 

- Trung tâm Công nghệ và Cổng Thông tin điện tử tỉnh thường xuyên biên 

tập tin, bài, hình ảnh và cập nhật các thông tin của Lễ kỷ niệm lên Cổng Thông 

tin điện tử tỉnh để thực hiện công tác tuyên truyền. 

- UBND các huyện, thị xã, thành phố có các hình thức tuyên truyền phù 

hợp về các hoạt động kỷ niệm đến với đồng bào các dân tộc trên địa bàn và tuyên 

truyền trên hệ thống Cổng/Trang thông tin điện tử của địa phương. 

- Tuân thủ yêu cầu và nội dung tuyên truyền, thực hiện nghiêm định 

hướng của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Sở Thông tin và Truyền thông trong công 

tác tuyên truyền. 

V. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

Theo phân cấp ngân sách Nhà nước hiện hành và các nguồn kinh phí hợp 

pháp khác. 

 Trên đây là Kế hoạch thông tin tuyên truyền các hoạt động kỷ niệm 50 

năm Chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk; yêu cầu các cơ quan, 

đơn vị liên quan căn cứ nội dung của Kế hoạch này và chức năng, nhiệm vụ 

được giao triển khai thực hiện. Đề nghị các đơn vị báo cáo kết quả thông tin, 

truyền thông về Ban Tổ chức (thông qua Sở Thông tin và Truyền thông) chậm 

nhất trước ngày 20/3/2025 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh, Ban Tổ chức các 

hoạt động./. 

 Nơi nhận: 
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c); 

 - UBND tỉnh (b/c); 

 - Ban Chỉ đạo Lễ hội (b/c); 

 - Ban Tổ chức Lễ hội (b/c); 

 - Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; 

- Các sở, ban, ngành; 

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố; 

- Báo Đắk Lắk, Đài PT và TH Đắk Lắk; 

 - Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh; 

 - Văn phòng UBND tỉnh; 

 - Các Phòng, TT: KT, CN và Cổng TTĐT của tỉnh; 

 - Lưu VT, KGVX(Nh-10b). 

KT. TRƯỞNG BAN 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Nguyễn Tuấn Hà 
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